Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

COMISSÃO EVENTUAL PARA A REVISÃO DO ESTATUTO POLÍTICO-ADMINISTRATIVO

      Exmo.(a) Senhor(a)

      Deputado(a) Regional

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Nos termos do disposto no n.º 2 do artigo 56.º do Regimento da

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, convoca-se V.

Exa. para uma reunião da Comissão Eventual para a Revisão do Estatuto

Político-Administrativo da RAA, a realizar na Delegação de São Miguel da

ALRAA, em Ponta Delgada, no próximo dia 22 de Março, terça-feira, pelas

14h 00m, com a seguinte agenda:

1.- Eleição do Presidente da Mesa da Comissão;

2.- Continuação da apreciação e aprovação da metodologia e

calendarização dos trabalhos da Comissão.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Hernâni Jorge